



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 25/04/2019 13:26:56
Folha: 1

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000045 / 2019 Fornecedor: 020626 - ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO Ltda - EPP
Data da Assinatura: 25/04/2019 Vigência: 25/04/2019 a 25/04/2020
Processo: 000012 / 2019 Modalidade: Pregão / Sequencial: 7

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	012813 - BALÃO COLORIDO - Pacote com 50unids	PACOTE	50.0000	3.0000	150.0000
00008	012811 - BORRACHA BRANCA MACIA nº 20	UNIDADE	800.0000	0.3600	288.0000
00012	012820 - CADERNO DE CALIGRAFIA - 48 folhas - Capa flexível	UNIDADE	100.0000	1.8000	180.0000
00018	012826 - CALCULADORA DE MESA - Com 12 dígitos	UNIDADE	30.0000	16.0000	480.0000
00020	012827 - CANETA ESFEROGRÁFICA	UNIDADE	2.000.0000	0.5400	1.080.0000
00022	012850 - CANETA PARA E.V.A	UNIDADE	40.0000	2.8000	112.0000
00025	012853 - CARTOLINA COLORIDA - Tamanho: 50x66cm	UNIDADE	300.0000	0.5000	150.0000
00030	012857 - COLA BRANCA - Não tóxica - Embalagem com 90g	UNIDADE	200.0000	1.2000	240.0000
00033	012860 - CORRETIVO LÍQUIDO - Embalagem com 18ml	UNIDADE	50.0000	1.1800	59.0000
00038	012879 - EXTRATOR DE GRAMPO - Tipo piranha	UNIDADE	30.0000	4.6600	139.8000
00039	012880 - FITA ACETINADA DE PAPEL - Rolo com 50mts	UNIDADE	40.0000	10.0000	400.0000
00042	012883 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE - Tamanho: 12mmx30m	UNIDADE	20.0000	0.5600	11.2000
00045	012887 - FOLHA DE PAPEL PARA PRESENTE - Tamanho: 50x60cm.	UNIDADE	200.0000	0.9800	196.0000
00049	012891 - GIZ DE CERA GRANDE - Caixa com 12unids.	CAIXA	50.0000	2.3000	115.0000
00054	012897 - GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO - Tamanho: 80mm	CAIXA	30.0000	8.6000	258.0000
00058	012907 - LÁPIS CORLORIDO - Tamanho: 15cm - Caixa com 24unids.	CAIXA	300.0000	10.0000	3.000.0000
00060	012908 - LÁPIS PRETO nº 02	UNIDADE	400.0000	0.2500	100.0000
00069	012914 - PAPEL CAMURÇA - Tamanho: 40x60cm	UNIDADE	100.0000	0.8600	86.0000
00071	012916 - PAPEL COLOR-SET	UNIDADE	100.0000	0.6500	65.0000
00072	012917 - PAPEL CREPOM	UNIDADE	100.0000	0.8900	89.0000
00075	012920 - PAPEL SEDA - Tamanho: 48x66cm	UNIDADE	100.0000	0.2800	28.0000
00087	012932 - PASTA EM L TRANSPARENTE - Tamanho: 233x348mm	UNIDADE	200.0000	0.8000	160.0000
00093	012944 - PINCEL MARCADOR PARA RETRO PROJETOR	UNIDADE	50.0000	1.9000	95.0000
00096	012945 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - Recarregável - Caixa com 12unids.	CAIXA	40.0000	39.5000	1.580.0000
00103	012950 - RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE - Tamanho: 30cm	UNIDADE	60.0000	0.7800	46.8000
00105	012956 - TELA PARA PINTURA A ÓLEO - Tamanho: 50x70cm	UNIDADE	20.0000	21.0000	420.0000
00108	012958 - TESOURA PEQUENA SEM PONTA	UNIDADE	300.0000	1.9000	570.0000
				Valor Total do Contrato:	10.098.80